PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70

LEI COMPLEMENTAR N" 161/11

DATA: 21/07/11

SÚMULA: Revoga em/ todos os à,eus
termos a Lei Complem

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Pr
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando dasatribuições que lhe sã

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte:

LEI COMPLEMENTAR:

Art. Io - Fica revogada, em todo/os seus termos, a Lei Complementar
n°. 065/07.

Art. 2o - Esta lei entrará em/\igor rça data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Priffeià, 2l\<ie jiifoilo tTeV2011.

io (Trombun Bernardo
ProcuradÒF-Geral do Município

vCon\plemcntar n°161/l1.
ik- jnllio de 2(11 I.

lornelii
Procópio

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3904-1000 - Fax: (43) 3904-1121 - CEP 86.300-000
email: corneííoprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br e Dom vlver a4ul